
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/10/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 208 del Reg. Data  09/10/2018 N. 573  del Reg. Generale

OGGETTO Svincolo polizza fidejussoria Società Cooperativa MACCHIA - 
Servizio di pulizia immobili comunali=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Premesso:
- che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico – V Settore -  n. 122/345 in
data 15.05.2014 si è provveduto all’affidamento del servizio di pulizia degli immobili in proprietà
ed in uso comunale per la durata di anni tre (3) alla “Società Cooperativa MACCHIA” con sede in
Gioia del Colle alla Via Giambattista Vico n. 43 – P.I. 03298270723 -  per l’importo di € 55.035,00
oltre I.V.A. come per legge;
- che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico – V Settore n. 181/558 del
Reg.  Gen.  in  data  17.10.2017,  con la  quale  si  è  provveduto  a  prorogare  il  servizio  di  pulizie
giornaliere  e  periodiche  degli  immobili  di  proprietà  comunale,  per  la  durata  di  MESI  SEI  a
decorrere dal 01.10.2017 e fino a tutto il 31.03.2018;
Visto il contratto in data 19.09.2014 n. 1587 di Rep., Registrato a Lecce al n. 454 serie 1^ in 
data 08.10.2014;
-  che la  Società  Cooperativa  MACCHIA,  affidataria  del  servizio  di  che  trattasi,  a  garanzia
dell’appalto  ha  prodotto  polizza  fidejussoria  n.  0282950017320  emessa  dalla  UNIPOLSAI
ASSICURAZIONIS. p.A. in data 03.09.2014 – Agenzia 282 Gioia Del Colle;
Vista  la richiesta  di svincolo della polizza innanzi  citata,  acquisita  al  Protocollo Generale  al  n.
10073 del 04.09.2018.;
Considerato che il servizio in argomento è terminato il 31.03.2018 ;
Ritenuto di dover procedere allo svincolo della polizza fidejussoria n. 0282950017320
emessa dall’Agenzia 282 di Gioia Del Colle in data 03.09.2014;

D E T E R M I N A

Di svincolare, per i motivi sopra esposti, la polizza fidejussoria n. 0282950017320
emessa dall’Agenzia 282 di Gioia Del Colle in data 03.09.2014 a garanzia dell’appalto del servizio
di pulizia degli immobili comunali.

SM/sm

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  09/10/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  10/10/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   10/10/2018   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 10/10/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 09/10/2018
	N. 573 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

